TERMO DE COVOCAÇÃO

A SENHORA PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA PRÓPRIA DO MUNICÍPIO DE

DESTERRO - PB

O vereador TIAGO SIMÕES DOS SANTOS, no uso de suas atribuições
legais requer, APÔS SUBMETIDO AO PLENÁRIO da Casa Manoel de
Almeida seja convocada a presidente do Instituto de previdência Própria do

Município de Desterro - PB, para ser sabatinado pelos Edis desta casa,
momento em que devera apresentar prestação de contas da referida Autarquia
em comento, bem como prestar todos os esclarecimentos referentes aos repasses
do gestor municipal.

Requer ainda que esta deve se encontrar presente no plenário dessa casa
na data de 19/10/2015, as 16 horas, e que se entender de direito pode se fazer

acompanhar por qualquer profissional técnico que julgar necessário.

Fica ainda ciente que o não comparecimento injustificado, acarretará nas
medidas legais cabíveis.

Desterro -10 de outubro de 2015

-A-

&&>
SIMES DOS SANTOS

RECEBEDORI